Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 105/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ADAILTON CRISTIANO PINTO 062.***.809-40 167732437 124473 PARANAGUÁ

ADEMIR DO SANTOS VISNIESKI 974.***.979-20 163337550 137328 SÃO JOÃO

AMAURI BRUNNQUELL 023.***.309-17 191087720 143726 PIÊN

AMAURI DE MOURA 073.***.129-51 163015528 137094 PALMAS

AMAURI JOSÉ DA SILVA 017.***.859-30 187466520 143803 MARUMBI

ANDREA CASTORINA DO CARMO 064.***.839-16 180964908 142925 LAPA

ASSOCIAÇÃO DOS NATIVOS DA ILHA DO MEL 80.295.***/0001-16 165775864 138105 PARANAGUÁ

BRUNO OLIVEIRA SANTIAGO 065.***.599-39 184784777 144237 CORUMBATAI DO SUL

CARLOS BENTO DE MORAIS 326.***.849-15 181346469 143151 ASTORGA

CICERO CARLOS DA SILVA 169.***.448-44 189983786 145469 QUERENCIA DO NORTE

CRISTIANE SLABEY KARPOVICZ 067.***.239-26 187447119 124447 ANTONIO OLINTO

CURTUME CENTRAL LTDA 77.643.***/0006-34 158184699 124002 MARINGÁ

DALTEMAR PEREIRA SIQUEIRA 596.***.869-15 193627374 146293 ENGENHEIRO BELTRÃO

DALTEMAR PEREIRA SIQUEIRA 596.***.869-15 193627749 146295 ENGENHEIRO BELTRÃO

E M KRUM CONSTRUTORA LTDA 85.073.***/0001-00 196097643 133228 CASCAVEL

EDER TULES DE ALMEIDA 040.***.699-95 181994452 130346 NOVAS TEBAS

EDSON BARBOSA DE OLIVEIRA 060.***.559-00 186071905 144704 GUARAPUAVA

HERBERTO HENRIQUE SCHUCK 660.***.999-91 172307060 140558 CARAMBEI

HSE EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA. 82.442.***/0001-33 181961511 143361 ORTIGUEIRA

ISMAEL DOS SANTOS 699.***.659-68 170348281 124861 MORRETES

JAIRO MARTINS BARIZÃO 030.***.209-41 189724667 145397 SÃO CARLOS DO IVAÍ

JAIRO MARTINS BARIZÃO 030.***.209-41 189724772 145399 SÃO CARLOS DO IVAÍ

JOSE CORDEIRO DA CRUZ 871.***.569-72 167881394 138238 CAMPO LARGO

LUCAS PRUCHAKI DA SILVA 074.***.869-95 187381967 143172 QUITANDINHA

MIGUEL APARECIDO BUENO 044.***.969-02 189225067 145293 MOREIRA SALES

MUNICIPIO DE CORBÉLIA 76.208.***/0001-02 184025442 128288 CORBELIA

MUNICÍPIO DE ORTIGUEIRA 77.721.***/0001-40 189119623 131925 ORTIGUEIRA

ROSELI DO ROCIO MOLINA 743.***.179-20 178810154 130389 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SAVIO RAMOS FAGUNDES 103.***.609-94 174810460 141161 PAIQUERE

SERGIO SLEUTJES 870.***.479-20 186288017 144736 PIRAÍ DO SUL

SHIRLEY LUIZ DA SILVA 639.***.179-72 181349212 143093 PEABIRU

SILVANA ANTUNES 072.***.809-70 171509017 128910 BOCAITUVA DO SUL

SMYLLE THOMAS MARCAL 065.***.949-36 185872556 144652 PONTA GROSSA

VALDEMIR NUNES 080.***.519-27 167998437 139060 MATO RICO

VALDIR FRANCISCO LORINI 394.***.939-91 181725982 143303 SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Curitiba, 19 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI